niversa

niversa creatura, & principatus, & potentia, & omnis subjecta virtus. — Licet non vidissent hi eum qui super omnia Deus est, cognoscerent potentatum & dominium ejus. — Cognoscere dicunt eum qui super omnia est Deus, quem nunquam viderunt.

Quoniam impossibile erat — ab alio quodam præter primum Deum fabricari hunc mundum ostendimus. — Si non fixerimus sensum in Unum Artificem, & in Unum Deum, qui a semetipso fecit ea quæ facta sunt.

Neque igitur extra primum Patrem, id est qui super omnia est Deus, pleroma aliquid esse potest.

Veteribus quidem, & in primis a primoplasti traditione hanc suadelam custodientibus, & unum Deum, fabricatorem cæli & terræ hymnizantibus, &c.

[or, Invocation] they trembled as did the universal Creation, the Principalities, and Powers, and all the subordinate Virtues also. — Altho' they had never seen him who is God over all, they would know his Power and Dominion. — They say they know him who is the God over all, whom they have never seen.

We have demonstrated, C. 6. p. 124, 125. that it was impossible that this World could be fram'd by any other Being, but the primary God. —

If we do not fix our Minds upon one Artificer, and upon one God, who of himself made those things that are made.

Therefore there can be no plenitude out of the C. 7. p. 127. primary Father, that is him who is God over all.

The Ancients, and that C. 9. p. 128, 129. principally from a Tradition deriv'd from the first of our Race preserv'd this persuasion, and sang Hymns to the One God, the framer of Heaven and Earth, &c.

C. 12. p.
131.

Et non credentes quidem quoniam hic qui est super omnia Deus in his quæ sunt varia & dissimilia Verbo fabricavit. — Et ex ipsis Domini verbis facile est ostendere, confidentis unum Patrem, & factorem mundi, & plasmatorem hominis, qui a lege & prophetis annuntiatus sit, & alterum nescientis; & hunc esse super omnia Deum.

C. 46. p.
172.

Cum itaque universæ scripturæ & prophetica & evangelica in aperto, & sine ambiguitate, & [ut] similiter ab omnibus audiri possint, etsi non omnes credunt, unum & solum Deum ad excludendos alios prædicet omnia fecisse per verbum suum, sive visibilia, sive invisibilia, sive cœlestia, sive terrena, sive aquatilia, sive subterranea, sicut demonstravimus ex ipsis scripturarum dictionibus; & ipsa autem creatura, in qua sumus, per ea quæ in aspectum veniunt hoc ipsum testante, unum

And truly they did not believe that he who is God over all, did, among the rest, frame those various and disagreeing things that we see, by his Word. — 'Tis also easie to demonstrate the same thing from the very Words of our Lord, who owns one Father, both the Maker of the World, and the Former of Man; who was declar'd by the Law and the Prophets; and who knows no other; and that he is God over all.